PAGE

Печатное издание Большеяушского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

Бюллетень

Большеяушского сельского поселения

 Вурнарского района Чувашской Республики

	**Выпуск с 30 ноября 2007 года** 31 октября 2019 года, четверг** № 42**

	БЕСПЛАТНО

НОРМАТИВНО – ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕЯУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВУРНАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЗА ОКТЯБРЬ 2019 ГОДА.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕЯУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВУРНАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОТ 31 ОКТЯБРЯ 2019 ГОДА № 36П
О внесении изменений в постановление администрации Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 17 января 2017 года № 3/1П «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

В соответствии со ст. 135 Трудовым Кодексом Российской Федерации, Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 ноября 2013 г. № 463 «Об оценке расходных потребностей бюджетов муниципальных образований Чувашской Республики на оплату труда  работников органов местного самоуправления в Чувашской Республике, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Чувашской Республике», Уставом Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, Администрация Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 17 января 2017 года № 3/1П «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» (далее – постановление):

1.1.  В приложении к постановлению в Положении об оплате труда работников администрации Большеяушского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (далее – Положение):

 -  приложение к Положению  изложить в следующей редакции:

«

Приложение

к Положению об оплате труда работников администрации Большеяушского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации Большеяушского сельского поселения замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	Инспектор
	2628»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

	Редактор издания- А.А.Васильев. Муниципальное средство массовой информации

	Учредитель Большеяушское сельское поселение Вурнарского района Чувашской Республики. Наш адрес: 429203 Чувашия Вурнарский район д. Большие Яуши

улица Коммунальная дом № 9. Тираж 3 экз.